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KROSNOWICE  -  gm. Kłodzko (inf.  wł.).  Spora grupa seniorów zebrała się w sali  spotkań
"Podhalanka"  z  okazji  niedawno  przypadającego  ich  święta.  Z  zaproszenia  skorzystali
reprezentanci klubów działających w kłodzkiej gminie wiejskiej oraz w Kłodzku. Był czas na
życzenia od wójta Zbigniewa Tura i przewodniczącego rady gminy Ryszarda Jastrzębskiego,
prezentacje artystyczne i biesiadowanie.

W "Podhalance" spotkali się seniorzy z okazji niedawnego święta tego środowiska

Pierwsza  sobota  listopada  br.  przyniosła  drugie  spotkanie  osób  w  wieku  poprodukcyjnym  z
gospodarzami  gminy  Kłodzko.  Przyczynkiem były  niedawno obchodzone  Międzynarodowy Dzień
Osób Starszych oraz Europejski i Światowy Dni Seniora.
 
- To druga taka impreza; pierwszą mieliśmy w roku 2019, w poprzednim nie mogliśmy zorganizować
z powodu epidemii koronawirusa -  mówi wójt Z.  Tur.  -  Gościmy członków klubów seniora oraz
gminną radę seniorów, zaprzyjaźniony klub seniora "Promyk" z Kłodzka, samorządowców. W naszej
gminie seniorzy stanowią największą grupę mieszkańców. Coraz chętniej widzą dla siebie miejsce
dla  wypełnienia  wolnego  czasu  właśnie  w  sposób  zorganizowany.  Swoje  kroki  kierują  do  już
działających lub zawiązujących się klubów...

Podczas  imprezy nie zabrakło modowej prezentacji

Dyrektorka Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Ewelina Ptak dodaje, że kluby seniora są obecne w
Boguszynie,  Wojciechowicach,  Jaszkowej  Dolnej,  Krosnowicach,  Wojborzu,  Szalejowie  Górnym i
Ołdrzychowicach Kłodzkich. Niewykluczone, że będą następne, bowiem jest zauważalne dążenie do
większej integracji społecznej, chęć bycia z sobą.
 
- Mnie cieszy, że kluby seniora w gminie współpracują, zaczynają spotykać się u kolejnego z nich,
dzielić  doświadczeniami  i  nowościami  -  akcentuje  R.  Jastrzębski.  -  Niedawno gospodarzem był
Wojbórz, tylko czekać jak pojawi się zaproszenie do następnego...

Teresa Biel-Lutosławska odbiera gratulacje za wygrany konkurs

Krosnowickie  świętowanie,  w  którym  nie  zabrakło  wicewójciny  Urszuli  Panterałki  i
samorządowców, uatrakcyjnił koncertem Chór Sołtysów Gminy Kłodzko, był też występ seniorów
artystów oraz rewia mody historycznej i współczesnej. Klubom słodkościami podziękowano za ich
aktywność, podczas imprezy ogłoszono wyniki gminnego konkursu fotograficznego na najładniejszy
ogródek - zwyciężyła Teresa Biel-Lutosławska z Szalejowa Górnego. Zaprezentowano wytwory rąk
seniorow klubowiczów. A później przyszedł czas zabawy tanecznej.
 

(bwb)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:



 


